ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICРЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об освобождении от занимаемой должности

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Освободить от должности директора Государственного
учреждения «Институт экономических исследований» Половяна Алексея
Владимировича.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Респ

« J' » 18 года
г.Т '

Д.В. Пушилин